
Zarządzenie Nr 88/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 17 kwietnia 2020r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 187/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 października 

2011r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019r. poz. 506 ze zm.), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020r. poz. 218) oraz § 2 ust. 1 Uchwały VII/59/2011 Rady 

Gminy Michałowice z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

W Zarządzeniu Nr 187/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 października 2011r. w 

sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w § 2 ust.1 pkt 1 oraz pkt 11 otrzymuje nowe brzmienie:  

„1) Pani  Iwona Radzimirska  - Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy  

Michałowice                                              

11) Joanna Strzyżewska – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Michałowice” 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


